
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania i 
Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 w zw. z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 1 zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 23 sierpnia 2019 roku 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania i Zwalczania Zakażeń 
Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia:

1) uchyla się treść pkt 4;
2) dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

⹂11) Grażyna Jelska – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej.ˮ.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Id: 22EA7685-FB0A-43E4-9BAA-B438D6593E49. Podpisany Strona 1




